[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 апреля 2024                                                                                      № 8/33
Отчет о прогнозном плане приватизации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 2023 год.
Заслушав председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Лазарева В.В., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» за 2023 год принять к сведению.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                                        А.Н.Каяшов